



PMunicípio de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 57/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 885-1 SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA			CNPJ: 75.997.858/0001-71		Telefone: 42-36241313		Status: Classificado	2.007,90	
Lote 001 - Lote 001								2.007,90	
001	10183	BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL, PCT COM 100	PCT	10,00	Classificado	SSPLUS	13,58	135,80	*
002	10181	BOBINA DE GELO ARTIFICIAL RÍGIDO E REUTILIZÁV	UNI	200,00	Classificado	CIBRAGEL	6,79	1.358,00	*
005	10184	LUPA DE MÃO COM CABO DE PLÁSTICO, CONF. EDITA	UNI	10,00	Classificado	INTEX	24,25	242,50	*
006	10182	PILHA TIPO PALITO, ALCALINA PAC. COM 4 PILHAS	UNI	20,00	Classificado	ELGIN - ALCALINA	13,58	271,60	*
Fornecedor: 4086-0 TEREZINHA ZAIAS ZAROSKI& CIA LTDA EPP			CNPJ: 03.400.364/0001-57		Telefone: (42) 3446-2054		Status: Classificado	4.550,00	
Representante: 221123-8 NILSON AUGUSTINHO ZAROSKI									
Lote 001 - Lote 001								4.550,00	
003	10180	JALECO FEMININO EM TECIDO BRANCO MANGA CURTA,	UNI	35,00	Classificado		55,00	1.925,00	*
004	10179	JALECO FEMININO EM TECIDO BRANCO MANGA LONGA,	UNI	35,00	Classificado		75,00	2.625,00	*
VALOR TOTAL:							6.557,90		

O presente termo adjudica os itens acima às respectivas empresas.

Imbituva/Pr, 04 de Agosto de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro